
Materiale iluminat public(produse cu montaj la inaltime inclus)Primaria Rasnov conf.anunt ADV1056701

I.D.: 41610027

Data publicarii	08.01.19	Coduri CPV	31520000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.903,00 RON - 9.903,00 RON

Descriere: Pachet materiale iluminat public (produse cu montaj la inaltime inclus):CORP ILUMINAT STRADAL 100W,complet echipat cu lampa de 100W,dulie E40 cu montaj la inaltime-8 bucX511 lei=4088 lei;CARJE SUSTINERE corp iluminat din teava de otel,cu coliere de prindere pe stalp SE 10,8 buc x 64lei=512 lei ;LAMPĂ SODIU SON -T dulie E 40,100W,flux luminos 10700 lm ,27 bucX81 lei=2187 lei;DROSSER(bobina)BSN70-100W;23 Buc x 98 lei=2254 lei;IGNITOR SKD 57-58;11 buc x 50 lei=550 lei; CLEMA CDD,cu dinti pentru iluminat public 24 buc x 13 lei=312 lei. Total valoare achizitie 9903 lei fara TVA
